# AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL

### AOV - Agentur für die Verfahren und die Aufsicht im Bereich öffentliche Bau-, Dienstleistungs- und Lieferaufträge

EVS DL - Einheitliche Vergabestelle Dienstleistungen und Lieferungen



#### PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE

ACP - Agenzia per i procedimenti e la vigilanza in materia di contratti pubblici di lavori, servizi e forniture

SUA SF - Stazione Unica Appaltante Servizi e Forniture

# Ausschreibung AOV/SUA SF 05/2017

FÜHRUNG DES MENSA UND
BARDIENSTES AN DER
LANDESBERUFSSCHULE FÜR HANDWERK
UND
INDUSTRIE ROMSTRAßE NR. 20, BOZEN

CIG: 7032642FC1

Veröffentlichung der Zusammensetzung der technischen Bewertungskommission und der Curricula ihrer Mitglieder gemäß Art. 29, Abs. 1 des GvD 50/2016

Vorausgeschickt, dass

- die im Betreff genannte Ausschreibung AOV/SUA-SF 05/2017 mit Ausschreibungsbekanntmachung vom 05.04.2017 veranlasst wurde:
- mit Brief Prot. Nr. 4400 vom 21.06.2017 Dr. Ing. Peter Prieth als Präsident der technische Kommission ernannt wurde;
- mit Brief Prot. Nr. 5602 vom 27.07.2017 die Ernennung des Dr. Ing. Peter Prieth wiederrufen worden ist und dass Dr. Josef Andreas Haspinger neuer Preäident der technisches Kommisison ernannt wurde;

wird im Sinne des Art. 29, Abs. 1 des GvD 50/2016 die Zusammensetzung der Technischen Kommission bekanntgegeben, die mit Schreiben Prot. Nr. 4400 vom 21.06.2017 ernannt wurde:

## Gara

#### **AOV/SUA SF 05/2017**

GESTIONE DEL SERVIZIO MENSA E BAR PRESSO LA SCUOLA PROFESSIONALE PROVINCIALE PER L'ARTIGIANATO E L'INDUSTRIA, VIA ROMA N. 20, BOLZANO

CIG: 7032642FC1

Pubblicazione della composizione della commissione tecnica giudicatrice e dei curricula dei suoi componenti ai sensi dell'art. 29, comma 1, D.Lgs. 50/2016

#### Premesso che

- la procedura di gara **AOV/SUA-SF 05/2017** è stata indetta con bando di gara di data 05.04.2017;
- con lettera prot. n. 4400 dd. 21.06.2017 era stato nominato il dott. Ing. Peter Prieth quale Presidente della commissione tecnica;
- con lettera prot. n. \_\_ dd. 27.07.2017 la nomina del dott. Ing. Peter Prieth e' stata revocata ed e' stato nominato come nuovo presidente della commissione tecnica il Dr. Josef Andreas Haspinger;

ai sensi dell'art. 29, comma 1 del D.Lgs. 50/2016 si pubblica la nuova composizione della commissione tecnica:

# Dr. Josef Andreas Haspinger

Präsident der technischen Kommission / Presidente della Commissione

### **Brigitte Plaikner**

Mitglied der technischen Kommission / Membro della Commissione tenica

### **Helmuth Rubner**

Mitglied der technischen Kommission / Membro della Commissione tenica



Seite / Pag. 2

Es wird das Curriculum des neues President der technischen Bewertungskommission beigelegt.

Si allega il curriculum del nuovo presidente della commissione tecnica giudicatrice.

Mit freundlichen Grüßen

Cordiali saluti

Die Vize -Direktorin / La Vicedirettrice Sabina Sciarrone (mit digitaler Unterschrift unterzeichnet / sottoscritto con firma digitale)